
令和元年 5 月吉日 

 

 

お取引様各位 

 

 

株式会杜東邦微生物病研究所 

大阪市浪速区下寺 3 丁目 11 番 14 号 

TEL06-6648-7157FAX06-6636-9266 

 

 

G20 大阪サミット関係に伴う配送荷物の遅延等のお知らせ 

 

 

拝啓貴杜ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大阪で開催されます G20 大阪サミットのため、6 月 27 日(木)から 6 月

30 日(日)の 4 日間、早朝から深夜まで、高速道路や一般道路で、通行止め規制

が実施されます。宅配便各杜からは、集配に遅延が発生する可能性がある旨の

連絡をいただいております。また、弊杜営業担当による検体回収業務にも支障

が出ることが予想されますので、実施(回収)日程の変更をお願いする場合もご

ざいます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。尚、詳細は営業担当へお間い合わせください。 

敬具 


